ESTADO DO PARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 009/2025/GABPMSFP

Nomeia a Sr*. Patrícia Silva Chaves - para exercer
o Cargo em Comissão de Secretária de Agricultura
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere a Constituição Federal, a Constituição do Estado do
Pará, a Lei Orgânica Municipal e demais legislação aplicável,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado a Senhora Patrícia Silva Chaves para exercer o cargo de
Secretária de Agricultura, com lotação na Secretaria de Agricultura deste
Município.

Art. 2º O nomeado exercerá as funções inerentes ao cargo, conforme disposto na
legislação municipal vigente, observando as diretrizes da administração pública e
os princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, SÃO FRANCISCO DO PARÁ/PA, em 02 de janeiro de
2025

ANTONIO ALDO NOBRE DO NASCIMENTO
ito Municipal

Publicação: GABPMSFP

se e a

Av. Barão do Rio Branco Nº 760 - Bairro: Centro - CEP: 68.748-000 - São Francisco do Pará — Pará